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AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

BİZ CAN DERDİNDEYİZ 
BUNLAR MAL DERDİNDE 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan 6’lı Masa için ilk yorumu yaptı:“Bunlar eteklerindeki taşları döksünler 
sonra biz değerlendirmeyi Cumhur İttifakı olarak aramızda yaparız. Bizim şimdi dökülen taşları 
toplamak gibi bir derdimiz yok. Çünkü biz böyle olacağını aylar önce zaten söylemiştik. ‘Oturdular, 
konuştular ve dağıldılar’ demiştik. Öyle oldu. Biz can derdindeyiz bunlar ise mal derdinde.”

Deprem bölgelerinde 
incelemeler yapan 
Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan,   
depremzedelere 
çağrıda bulundu: 
“Şehrinize sahip 
çıkın, ata yurdunuzu 
asla kalıcı olarak terk 
etmeyin. Yıkılan her 
konutun yerine daha 
iyisini yapıp sizlere 
vereceğiz.” ifadelerini 
kullandı.  

ATA YURDUNUZU 
ASLA TERK ETMEYİN



OSMAN NURİ  KABAKTEPE
A K  P A R T İ  İ S T A N B U L  İ L  B A Ş K A N I

GÜÇ VE ORGANİZASYON
Cumhurbaşkanımız, Genel 
Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
liderliğindeki AK Parti iktidarı, 20 yıl 
içinde Türkiye’yi;

1-Her anlamda güçlendirdi.
2-Devleti hızlı bir organizasyon kabiliyetiyle 

donatan yeni bir yönetim sistemiyle 
buluşturdu.

Bir devlet için “güçlülük ve organizasyon 
kabiliyeti” birbirini tamamlayan, birbirini işlevsel 
kılan ve biri olmazsa diğerinin pek de işe 
yaramayacağı vazgeçilmez ikilidir.

Zira organize edilemeyen güç de, güçten 
mahrum organizasyon da istenen maksadı 
hasıl edemez.

Güç ve organizasyon kabiliyetinin ne 
olduğunu, milletçe hepimizi derinden sarsan, 
ilçeleriyle ve köyleriyle 11 ilimizi aynı anda 
etkileyen 2 büyük depremde bir kere daha 
gördük.

Yakın geçmişte yaşanan ve halen yaşamış 
olduğumuzla kıyas dahi edilemeyecek 
depremleri de hatırlıyoruz;

O günlerde ödeyemediği memur ve emekli 
maaşlarını bile deprem yardımlarıyla ödemeye 
çalışan bir Türkiye vardı, şimdi ise maaşları 15 
gün önceden hesaplara yatıran bir Türkiye var.

Mağdurlara, evini kaybedenlere, başka 
yere yerleşmek isteyenlere nakdi yardımlar 
yapan, eskiye dönük birçok elektrik ve doğal 
gaz faturasını silip birçoğunu da öteleyen, 
vatandaşlarına ucuz kredi desteğini sonuna 
kadar açmış bir Türkiye var.

Kısa sürede 6 milyona yakın konutun hasar 
durumunu denetleyip rapora dönüştürmüş, 
on binlerce konutun temelini atmış, 300 bine 
yakın konutu bir yıl içinde bitirmeyi taahhüt 
etmiş ve bu taahhüdünden de kimsenin zerrece 
kuşku duymadığı bir Türkiye var.

Aslında şu örnek bile güç ve organizasyonun 
ne demek olduğunu tek başına anlatmaya yeter:

Şu anda her gün 2.5 milyon insanımıza günde 
3 öğün sıcak yemek sunuluyor, hem de ücretsiz.

Sıcak odalarında, klavyelerin başına geçip 
milletimize kötülük ve umutsuzluk yaymaya 
çalışanlar görmese de, bunlar, öyle benim diyen 
her devletin altından kalkacağı çok kolay işler 
değil.

Ki bu gerçeği yabancı devlet adamları ve 
medya kuruluşları dahi teslim ve takdir ediyor.

Organizasyon deyince sadece “organize 
kötülüğü” anlayanlar anlamasa da, anlamak 
istemese de Türkiye hem bütün gücüyle, 
hem hızlı karar alan sistemi ve organizasyon 
kabiliyetiyle ve hem de bu organizasyonda 
başarıyla yer alan STK’larımızın takdire şayan 
çabalarıyla depremzedelerin yanındadır ve 
yaraları da en kısa sürede sarmanın azim, inanç 
ve kararlılığı içindedir.

Türkiye’yi yeniden eskiye döndürmekten 
başka bir hayalleri, Erdoğan düşmanlığından 
başka da bir hünerleri olmayanların hallerini de 
görüyoruz işte.

Daha bir aday belirlemekte bile 
uzlaşamayanların, ellerine imkan geçse 
ülkeyi nasıl bir kaosa ve keşmekeşe 
sürükleyeceklerini tahmin etmek hiç de zor 
değil.

Aylardır toplantı üstüne toplantı yapıp bir 
adayda uzlaşamadıkları gibi, sonra da birbirine 
düşenlerin, bu ülkenin hangi acil meselesinde 
hızlı ve ortak bir karar alıp iş yapacaklarına 
inanılabilir ki!

Kendi siyasi ikballeri, kendi çıkarları, 
hangisine kaç milletvekili verileceğinden başka 
derdi ve ufku olmayanların, bu milletin hangi 
yarasına merhem olacaklarını aynalarına bakarak 
söylerken, kendilerini bile inandırmaları mümkün 
mü?

Erdoğan gitsin de ne olursa olsun diyenler, 
yıkmayı bilip yapmaktan aciz olanlar, nefret 
ortak paydasında buluşup millet ve ülke sevgisi 
söz konusu olduğunda darmadağın olanlar, 
aylardır milletimize “başı entrika, ortası kavga, 
sonu da ayrılık olan bir filmi” izlettiler.

Bundan sonra ne olur, ne yaparlar, tekrar 
uzlaşırlar mı, daha da mı ayrılırlar, kendileri bilir.

Biz işimize bakıyoruz.
Çünkü bizim bu güzel ülke ve bu güzel millet 

için yapacağımız çok işimiz var.
Sarılacak yaralarımız, koşulacak hedeflerimiz, 

istikbalimizi perçinleyecek Türkiye yüzyılımız var.
Hepsini de birer birer başaracağız Allah’ın 

izniyle.
Çünkü bizim bir de Cumhur ittifakı olarak bu 

hedeflere koşmamızda öncülük eden, gecesini 
gündüzüne katıp ömrünün her saniyesini 
milletine ve vatanına adamış ve milletinin de 
her seçimde daha çok teveccüh gösterdiği bir 
liderimiz, bir adayımız var:

Recep Tayyip Erdoğan.
Varsın birileri sevmesin…
Kendi çıkarlarını bu vatanın üzerinde 

görenler, bu milletin Erdoğan sevgisini asla 
anlayamazlar.

Anlayamayacaklar! 

     
Erdoğan gitsin de ne olursa olsun 
diyenler, yıkmayı bilip yapmaktan 

aciz olanlar, nefret ortak 
paydasında buluşup millet ve ülke 

sevgisi söz konusu olduğunda 
darmadağın olanlar, aylardır 

milletimize “başı entrika, ortası 
kavga, sonu da ayrılık olan bir 

filmi” izlettiler. Bundan sonra ne 
olur, ne yaparlar, tekrar uzlaşırlar 
mı, daha da mı ayrılırlar, kendileri 
bilir. Biz işimize bakıyoruz. Çünkü 
bizim bu güzel ülke ve bu güzel 

millet için yapacağımız  
çok işimiz var.
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İBB Meclisi Deprem ve Doğal Afet 
Komisyonu Başkanı Kadem Ekşi, 
İBB yönetiminin kentsel dönüşüm 
faaliyetlerini değerlendirdi. Seçim 

döneminde verilen sözlerin tutulmadığı 
gibi kentsel dönüşüm çalışmalarının durma 
noktasına geldiğine dikkat çeken Ekşi şunları 
söyledi;

“HER DEPREMDEN SONRA 
PLAN AÇIKLIYOR”

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 
açıkladığı deprem seferberlik eylem planının 
yeni olmadığını, üçüncü kez hazırlanan bir 
plan olduğu söyleyen Kadem Ekşi, “İBB 
Başkanımız her depremden sonra bu planları 
açıklıyor. Tabii buna üzülüyoruz. Yani bugün 
de dağ fare doğurdu diyebileceğimiz. Bu 
kentin deprem direncini bu kentte yaşayan 
insanların umutlarını geleceğini öteleyen ileri 
bir tarihe erteleyen bir açıklama. İçerisinde 
somut hiçbir çözüm önerisi yok.” dedi.

“İBB YÖNETİMİ BU NOKTADA 
SINIFTA KALMIŞ”

İBB yönetiminin deprem ve kentsel 
dönüşüm kapsamında 2023 rakamlarına 
ilişkin bilgiler aktaran Ekşi, “Kentsel 
dönüşüme ayrılan bütçe yüzde 1.59 yani 

AK Parti döneminde bu yüzde 5,5’muş. 
Kentsel dönüşüme ayrılan kaynak 2023 
bütçesinden 1 milyar 839 bin 403 yani bu 
reklama ayrılan para ile özdeş. 115 milyar TL 
nerede 1.8 milyar TL nerede? Reklama ayrılan 
bütçe kentsel dönüşüm bütçesiyle eş değer. 
Tam bir akıl tutulması var. Finansman ve 
kaynaklarını kentin dirençli hale dönüşmesi 
için harcanması noktadan uzaklaşmışlar. 
İBB yönetimi bu noktada sınıfta kalmış.” 
ifadelerini kullandı.

“İSTANBUL’DA ŞU ANDA  
5 BİN 633 TOPLANMA  
ALANI VAR”

Kadem Ekşi, konuşmasına şu 
değerlendirmelere bulundu: “İstanbul’da 
toplanma alanları ile ilgili AFAD’ımız gereken 
adımları atmış. AK Parti’den önce kişi başı 1,29 
metrekare olan durum AK Parti döneminden 
3,36 metrekareye çıkmış durumda. Bunun 
standartı ise 2,5 metrekaredir ve biz bunun 
üzerine çıkmış durumdayız. Toplanma 
alanlarının içeriği ile ilgili Belediye Başkanı 
Ekrem İmamoğlu su, tuvalet ile donatılacağını 
söyledi. Bunların sayısını 30 tane olarak 
söyledi. Bu çok komik bir rakam. Bu sadece 
1 ayda yapılabilecek bir iş. Park ve Bahçeler 

Müdürlüğünü yollayıp bunu yaptırabilirsiniz. 
İstanbul’da şu anda 5 bin 633 toplanma alanı 
var. Böylesine küçük dokunuşlarla bu kentin 
deprem direncini artıramazsınız.”

“ESENLER BUNUN 
ÜSTÜNDEN GELİYOR”

İstanbul’da acil olarak dönüşmesi gereken 
230 bin konutnun bulunduğunu kaydeden 
Kadem Ekşi, “Bununla ilgili ilçe belediyemizin 
uhdesinde olan konut varlığı var. 91 bin 330 
civarında bağımsız bölümden bahsediyoruz. 
Bunları ilçe belediyelerimiz yapıyor. Sadece 
bir ilçemiz 65 bin tanesini yapıyor. Esenler 
bunun üstünden geliyor. Kağıthane, Beykoz 
ve diğer ilçelerde çalışmalar sürüyor. İBB 
sorumluluğunda 9 bölge ve 3 bin 888 
bağımsız bölüm bulunuyor.” ifadelerine yer 
verdi. 
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İBB KENTSEL 
DÖNÜŞÜMDE 
SINIFTA KALDI

İBB Meclisi Deprem ve Doğal 
Afet Komisyonu Başkanı 
Kadem Ekşi, “CHP’li İBB 
yönetimi kentsel dönüşümde 
sınıfta kaldı. 100 bin konut 
yapacağını vadetti, 4 yılda 
1.354 konut yaptı. Deprem 
bütçesi ile reklam bütçesi 
eşdeğer.” dedi.

“AK PARTİ DÖNEMİNDEN  
TAM 15 KAT GERİDELER”
“Çevre ve Şehircilik Bakanlığı bugüne 
kadar İstanbul’da 690 bin konutu 10 
yıl içerisinde yaparak vatandaşlara 
sunmuş durumda. Şu anda 96 bin 
konutun çalışması devam ediyor. İBB 
kendi sorumluluğu olan bölgede düşük 
bir rakam sahip olan dönüşümle ilgili 
hiçbir paylaşım yapmadı. 3 yılda İBB 
dönüşmesi gereken alanlara dair bir 
arpa boyu yol almadı.
KİPTAŞ’ın geçmişte 1 yıl içerisinde 
yaptığı konut varlığı 5 bin. 20 yılda 
100 bin konut yapılmış. Bugün itibari 
ile KİPTAŞ son 4 yılda bin 354 konut 
yapmış Ortalaması 350 tekabül ediyor. 
Yani AK Parti döneminden tam 15 kat 
gerideler. Bütçe de 4 kat gerideler 
güvenli konut üretiminde 15 kat 
gerideler.”



Üç Kademe İlçe Sosyal Politikalar Başkanları 
toplantısı Genel Merkez Sosyal Politikalar Başkan 
Yardımcımız ve MKYK üyemiz Doç. Dr. Resul Kurt’un 
katılımlarıyla İl başkanlığımızda gerçekleştirildi.

İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak riyasetinde gerçekleşen toplantıya İl 
Sosyal Politikalar Komisyon ve Bölge Başkanlarımız, İl Kadın Kolları Sosyal Politikalar 
Başkanımız Çiğdem Çavdar Çelebioğlu, İl Gençlik Kolları Sosyal Politikalar Başkan 
Yardımcısı ve 3 Kademe İlçe Sosyal Politikalar Başkanlarımız katılım sağladılar.

Programın açılış konuşmasını yapan İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım 
Madak deprem afetinde ilimizde ve afet bölgelerinde yapılan çalışmalar hakkında ve 
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3 KADEME İLÇE SOSYAL 
POLİTİKALAR BAŞKANLARI 
TOPLANTISI YAPILDI
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önümüzdeki seçim sürecinde yapılacak olan başta 
seyyar sandık ve sandığa taşıma çalışmaları olmak 
üzere çalışmalar hakkında bilgilendirmelerde 
bulundu. İl Kadın ve Gençlik Kolları Sosyal 
Politikalar Başkanlarımız da yapmış oldukları 
faaliyet ve çalışmalar hakkında bilgiler aktardılar.

Genel Merkez Sosyal Politikalar Başkan 
Yardımcımız ve MKYK üyemiz Doç. Dr. Resul Kurt 
afet bölgelerinde devletimizin tüm kurumlarıyla 
yapmış olduğu hizmetleri teşkilat mensuplarımıza 
aktardı. Seçim sürecinin önemine vurgu yaparak 
3 Kademe İlçe Sosyal Politikalar Başkanlarımıza 
başarı dileklerinde bulundu.

Toplantının son bölümünde Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı İl Müdür Yardımcısı Mustafa 
Kök, bakanlığımızın deprem afeti sürecinde yapmış 
olduğu çalışmalar ve hizmetler ile ilgili teşkilat 
mensuplarımıza sunum gerçekleştirdi.

3 Kademe İlçe Sosyal Politikalar Başkanları 
toplantısı teşkilat mensuplarımızın sorularının 
cevaplandırılması, görüşlerinin alınması ile sona 
erdi.



Afet bölgelerinden İlimize Çam ve 
Sakura Şehir Hastanesi ile ÇAPA 
Tıp Fakültesi’ne nakledilen yaralı 
depremzede vatandaşlarımıza ve 
yakınlarına ziyaretler gerçekleştirildi.

Ziyaretlere MKYK üyelerimiz Prof. Dr. Cüneyt Yüksel, 
Doç. Dr. Resul Kurt, Dr. Sevan Sıvacıoğlu ve İl Başkan 
Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak ile İl Sağlık Komisyonu 
Başkanımız Dr. Muzaffer Saraç katılım sağladılar. 

Ziyaretlerde Çam ve Sakura Şehir Hastanesi’nde bulunan 
çocuklar ile ÇAPA Tıp Fakültesi Ortopedi bölümünde tedavi gören 
depremzede vatandaşlarımıza geçmiş olsun dilekleri iletilirken kendileri 
ile sohbette bulunuldu.

Hastane yetkililerinden yaralı depremzedelerin sağlık durumları 
hakkında bilgiler alındı ve depremzede vatandaşlarımız ile yakından 
ilgilenen sağlık çalışanlarına teşekkürlerini ilettiler.
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TEDAVİ GÖREN DEPREMZEDE 
VATANDAŞLARIMIZA ZİYARETLER





ATA YURDUNUZU 
ASLA TERK ETMEYİN
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
depremden etkilenen bölgelerde incelemelerde 
bulunmak üzere gittiği Adıyaman’da açıklamalarda 
bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Hava ve 
yol koşulları nedeniyle ilk günden gelemedik. 
Adıyaman’dan helallik istiyorum. Her şeyin farkındayız 
ve gereğini yapacağımızdan kimsenin şüphesi 
olmasın.” dedi. Başka illere giden depremzedelere 
çağrıda bulunan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Şehrinize sahip çıkın, ata yurdunuzu asla kalıcı olarak 
terk etmeyin. Yıkılan her konutun yerine daha iyisini 
yapıp sizlere vereceğiz.” ifadelerini kullandı.  



 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdogan, Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP) Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli ile Adıyaman’ın Gölbaşı 

ilçesindeki konteyner kentte depremzedeleri 
ziyaret etti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından satır başları şöyle:

 Şehirler 1 yılda ayağa kalkacak. Türkiye 
bizim dönemimizde yaşadığı felaketlerin 
izini silmiş bir ülkedir. Aç, açıkta kimseyi 
bırakmayacağız. Mağdur depremzede 
bırakmayacağız.Depremzede vatandaşlara 
her türlü desteği sağlıyoruz. Hep yanınızda 
olacağız. Kimi gecikmeler yaşanıyor. Devlet 
ve hükümet olarak bunları tamamlamaya 
çalışıyoruz. Rabbim ülkemizi daha büyük 
felaketlerden korusun.

  Kira tutarını 2 bin liradan 3 bin liraya 
çıkardık. Hiçbir ayrım yapmaksızın 15 bin 
lira yardımda bulunuyoruz. Depremde 
hayatını kaybeden yakınlarına da 100 bin lira 
veriyoruz. Ülke genelinde ödeme yapılan kişi 
sayısı 1 milyona yaklaştı.

“50 BİN KONUT YAPILACAK”
Adıyaman genelinde altyapı ile sorunlar 

çözüldü. Onarılan hatlar ve kurulan depolarla 
su sorunu da hal yoluna sokuldu. Güvenliği 
olduğu belirlenen yerlere etap etap doğalgaz 
veriliyor. Adıyaman için hemen şimdi diyerek 
şehrimizi beraber, yeniden inşa edeceğiz. 
Yaklaşık 50 bin konut yapacağız. Yapılan 
konutlar 4 katı geçmeyecek. Şubat ayı 
bitmeden inşası fiilen başlayan konut sayısı 
14 bin 500’e ulaştı. Mart ve Nisan aylarından 
234 binin daha inşası safhasına geçmiş 
olacağız. Adıyaman’da Mart ayı içinde 
yapımına başlayacağımız konut sayısı 30 bini 
bulacak.

Deprem bölgesi genelinde 75 bin 681, 
Adıyaman’da ise konutu ahırıyla ile 14 
bin 400 köy evi yapacağız. Hasar tespit 
çalışmaları bittiğinde bu rakamı daha da 
yükselteceğiz.

 “ATA YURDUNUZU ASLA 
KALICI OLARAK TERK 
ETMEYİN”

Şehrinize sahip çıkın, ata yurdunuzu asla 
kalıcı olarak terk etmeyin. Yıkılan her konutun 
yerine daha iyisini yapıp sizlere vereceğiz. Yıkılan 
her köy, ahırın yerine modern ve daha iyisini 
yapacağız. Daha canlı bir gelecek kurmakta 
kararlıyız. Bunun için sizlerden ve milletimden 1 
yıllık bir süre istiyorum. Bugüne kadar vaatlerimizi 
nasıl yerine getirdiysek, çözülemez denilen nice 
sorunun üzerinden nasıl geldiysek depremin 
yaralarını da 1 yıl içinde saracağımızın sözünü 
sizlerin huzurunda milletime veriyorum.

Van’da Bingöl’de Malatya’da bunları nasıl 
başardıysak şunu unutmayın ki burada da aynı 
şekilde bunu başaracağız. Yeter ki birliğimize 
beraberliğimize kardeşliğimize sıkı sıkı sahip 
çıkalım. Ama dalkavuklara asla kulak asmayın. Bir 
yandan Kızılay’a AFAD’a saldıran bu dalkavuklara 
kulak asmayın.
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TÜTÜN ÜRETİCİLERİNE MÜJDE
Ülkemizin en önemli tütün üretim 
merkezi olan Adıyaman kardeşlerime 
müjde vermek istiyorum. Deprem 
sebebiyle OHAL bölgesindeki illerde 
faaliyet gösteren sarmalı kıyılmış 
tütün üreten kooperatiflerimiz 
için hızlı bir düzenleme yapmayı 
kararlaştırdık. Sarmalı kıyılmış 
tütündeki %55 olan ÖTV’yi 
yarı yarıya indiriyoruz. Böylece 
üreticilerimiz şirketlere göre ürünlerini 
pazarlama imkânı bulabilecektir. 
Bakanlıklarımızın üzerinde çalıştığı 
düzenleme birkaç hafta içinde 
yürürlüğe girecektir.



 Cumhurbaşkanımız Erdoğan, MHP 
Genel Başkanı Devlet Bahçeli ve 
BBP Genel Başkanı Mustafa Destici 
ile 6 Şubat’ta meydana gelen 

depremlerden etkilenen Malatya’nın Doğanşehir 
ilçesinde incelemelerde bulundu.

Tüm depremzedelere geçmiş olsun dileğinde 
bulunan, hayatını kaybedenlere Allah’tan rahmet 
dileyen Erdoğan, “Ülke olarak gerçekten sancılı 
günlerden geçiyoruz. Sadece milletimizin değil 
muhtemelen insanlık tarihinin en büyük tabii 
afetlerinden birisiyle karşı karşıyayız. Asrın 
felaketi olarak tanımlanan 6 Şubat depremlerinde 
11 ilimizde 44 bin 374 canımızı kaybettik. Ayrıca 
115 binin üzerinde vatandaşımız yıkıntıların 
altından yaralı olarak kurtarıldı. Afetin ilk 
günlerinden özellikle o kötü hava şartları, deprem 
bölgesindeki ekiplerin devre dışı kalması, hasar 
gören yolların ulaşımı güçleştirmesi gibi elimizde 
olmayan sebeplerle hep beraber sıkıntılı bir 
dönem geçirdik.” ifadelerini kullandı.

Malatya’ya depremin 5’inci günü geldiklerinde 

durumu yerinde gördüklerini belirten 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bakanların, 
kurumların, belediyelerin, gönüllülerin ve en 
önemlisi milletin samimi gayreti ve desteğiyle 
kısa sürede durumu toparladıklarını söyledi.

 “TAŞINMA PARALARININ 
ÖDENMESİNE DE BAŞLANDI”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, dün Adıyaman 
merkez ve Gölbaşı ilçesini, Doğanşehir’den 
önce de Kahramanmaraş’ın Afşin ve Elbistan 
ilçelerini ziyaret ettiklerini hatırlatarak, 
“Her türlü ihtiyaçlarının karşılanmasında 
depremzedelerimizin yanındayız. Hane başı 
10’ar bin lira ödemeler sürüyor. Kiraya çıkacak 
hak sahipleri için 15 bin lira taşınma ve 3 ila 
5 bin lira arasında kira yardımı yapıyoruz. 
Taşınma paralarının ödenmesine de başlandı. 
Depremde hayatını kaybedenlerin yakınlarına acil 
ihtiyaçlarını karşılayabilmeleri için 100’er bin lira 
veriyoruz.” dedi.

Geçici barınma ve gıda sorunlarının çözümü 

KAPRİSLERLE 
KAYBEDECEK 
VAKTİMİZ YOK!
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Malatya’nın 
Doğanşehir ilçesindeki konteyner 
kentte açıklamalarda bulundu. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
muhalefetin kentsel dönüşüm 
konusundaki ikiyüzlü tutumuna 
tepki gösterdi. Erdoğan, “Kentsel 
dönüşüm konusunda artık kimsenin 
kaprisleriyle kaybedecek vaktimizin 
olmadığını görüyoruz. Başta ana 
muhalefet olmak üzere kentsel 
dönüşüm konusunda söylenenlerin 
bütün kayıtları elimizde mevcut. 
Bunları milletimize yansıtıp, 
izleteceğiz.” dedi.



konusunda önemli ilerleme kaydettiklerini belirten 
Erdoğan, “İlçemizde dağıttığımız çadır sayısı 3 bin 
750’yi aşıyor. Sayısı 530’u bulacak konteynerleri, 
belirlenen alanlara kurmaya başladık. Günde üç 
öğün sıcak yemek veren 13 seyyar mutfağımızın 
faaliyetlerinin yanı sıra kumanya ve gıda 
dağıtımları da sürüyor.” bilgisini verdi.

“MALATYA’DA 62 BİN KONUT 
VE 16 BİN 714 KÖY EVİ İNŞA 
EDECEĞİZ”

Doğanşehirli çiftçilere 6 bin 100 ton yem, 
164 hayvan çadırı ve 162 branda göndererek 
desteklediklerini söyleyen Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, şunları kaydetti:

“Depremin yıktığı altyapıyı hızla onarmak 
için yoğun çaba sarf ettik. İlçemizde tüm 
mahallelere su ve elektrik verildi. Biraz daha 
hassas bir konu olan doğal gazla ilgili çalışmalar 
da devam ediyor. Deprem ve heyelanlar 
nedeniyle ilçemizin kara yolu altyapısında oluşan 
tahribatı giderdik. Karayolları ekiplerimiz her 
yerde olduğu gibi Doğanşehir’de de canla başla 
çalışıyor. Enkaz kaldırma çalışmalarımız sona 
erdikçe şehirlerimizin yeniden imarı süreçlerini 
başlatıyoruz. Bu çerçevede ekiplerimizce ilçemiz 
genelinde 6 bin 296 binadaki 10 bin 127 bağımsız 
bölümün yıkık, acil yıkılacak ve ağır hasarlı olduğu 
belirlendi.

Malatya genelinde bu rakam 28 bin 915 binada 
86 bin 332 bağımsız bölüme ulaşıyor. Bu tespitler 
ışığında inşa ve imar çalışmalarını hızlandırdık. 
Malatya’da 62 bin konut ve 16 bin 714 köy evi 
inşa edeceğiz. İnsanımızın canını tehlikeye atan 
tüm binaları yıkıp daha sağlam zeminlerde 
yenisini yaparak vatandaşlarımıza teslim etmekte 
kararlıyız. İnşallah en kısa zamanda Doğanşehir’i 
yeniden ayağa kaldıracağız. Geçmişte bunu 
defalarca başardık. Elazığ, Malatya, İzmir, 
Düzce, Van depremlerinde, Antalya ve Muğla 
yangınlarında, Kastamonu, Sinop, Bartın ve 
Giresun sel afetlerinde, bölücü terör örgütünün 
saldırıları sonucu enkaza dönen il ve ilçelerimizde 
bunu yaptık. ‘Yapamazsınız, başaramazsınız’ 
diyenlere rağmen vatandaşlarımıza verdiğimiz 
sözleri her seferinde yerine getirdik. Siz bize 
inandınız, itimat ettiniz, güvendiniz. Hamdolsun 
biz de şimdiye kadar size asla mahcup olmadık.”

“TOKİ BİNALARI, TEKNİĞİ VE 
İNŞAATIYLA DEPREMDEN YÜZ 
AKIYLA ÇIKTI”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, konuşmasına 
şöyle devam etti:

“Asrın felaketi olarak nitelenen bu imtihanın 
üstesinden de ‘Malatya için Doğanşehir 
için hemen şimdi’ diyerek inşallah sizlerin 
desteği ve duası sayesinde bunu başaracağız. 
Vatandaşlarımızı huzur-u kalple ikamet 
edebilecekleri konforlu, güvenli ve modern 

binalara muhakkak kavuşturacağız. Kimin ne 
dediğine bakmadan gecemizi gündüzümüze 
katarak çalışacak, Allah’ın izniyle sizlere 
verdiğimiz sözü muhakkak tutacağız. Yeni 
yerleşim alanlarını il ve ilçe merkezlerinde 
3 veya 4 katı geçmeyecek binalar şeklinde 
ve şehirlerimizin özgün mimarisine göre 
planlıyoruz. TOKİ binaları, tekniği ve inşaatıyla 
depremden yüz akıyla çıktılar. Bunun için yeni 
binalarda da aynı sistemi uygulayacağız. Yeni 
yerleşim yerlerimizi, jeolojik, jeofizik, jeoteknik, 
hidrojeolojik, sismotektonik, morfolojik bütün 
bu incelemelerle birlikte yerleri buna göre 
seçiyoruz.”

 DÖNÜŞÜM’ TEPKİSİ
“Afet yönetim sistemimizi, ülkemizin 

karşılaşabileceği tüm felaketleri ve sonuçlarıyla 
ilgili çalışmaları yürütebilecek şekilde 
geliştireceğiz. Kentsel dönüşüm konusunda 
artık kimsenin kaprisleriyle, ideolojik 
bağnazlıklarıyla kaybedecek vaktimizin 
olmadığını görüyoruz. Başta ana muhalefet 
olmak üzere yavru muhalefet, hepsinin kentsel 
dönüşümle ilgili geçmişte söylediklerinin 
bütün kayıtları elimizde mevcut ve bunları 
özellikle milletimize yansıtacağız, tekrar tekrar 
izleteceğiz ve kentsel dönüşümle ilgili dün 
bunlar neler söyledi, bugün neler söylüyor. 
Bak onun bedelini ödüyoruz. Artık bu bedeli 
kimsenin bu millete ödetme hakkı yok ve bunu 
da başaracağız. Bugüne kadar tecrübelerimizi 
ve karşılaştığımız engelleri göz önüne alarak 
kentsel dönüşüm projelerini mümkün olan 
en kısa sürede bitirecek öyle bir modele 
yöneleceğiz.”
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“BİR YIL İÇİNDE 
DEPREMDE YIKILAN 
ŞEHİRLERİMİZİ YENİDEN 
AYAĞA KALDIRMAYI 
HEDEFLİYORUZ”
Erdoğan, depremlerin hayatın bir 
gerçeği olduğunu unutmadan 
hazırlıkları süratle tamamlamak için ne 
gerekiyorsa yapacaklarını belirterek, 6 
Şubat’ta meydana gelen depremlerin 
yaralarını sarmak için var güçleriyle 
çalışacaklarını vurguladı.
Malatya’da iş yerleri yıkılan veya 
kullanılamaz hale gelen çok sayıda 
esnaf olduğunu ve onların da yaralarını 
saracaklarını bildiren Erdoğan, şunları 
kaydetti:
“Allah’ın izniyle bir yıl içinde depremde 
yıkılan şehirlerimizi, konutundan iş 
yerine her şeyiyle yeniden ayağa 
kaldırmayı hedefliyoruz. Bunun için 
sizlerden çok değil sadece bir yıllık 
müsaade istiyoruz. Türkiye’de bu 
işi bizden daha iyi, daha hızlı, daha 
adil yapabilecek başka kimsenin de 
olmadığına inanıyoruz ve bunu Van’da, 
Bingöl’de, Elazığ’da, İzmir’de bütün 
buralarda icra ettiğimiz o konutlarla 
benim halkım biliyor. Rabbim yar ve 
yardımcımız olsun diyorum. Rabbim 
bizleri bir daha böyle musibetlerle 
sınamasın diye dua ediyorum.”



YERLEŞİMİ 
OVALARDAN 
DAĞLARA 
TAŞIYORUZ
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Birkaç ay içinde deprem bölgesi genelinde köy evleriyle 
birlikte 309 bin konutun inşasına başlanacağını 
açıklayan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Fay hattı veya 
zemin sıvılaşması olan yerlere müsaade etmeyeceğiz. 
Yerleşim yerlerini ovalardan dağlara kaydırıyoruz” dedi.

Cumhurbaşkanımız Tayyip Erdoğan,  MHP Lideri Devlet Bahçeli ve 
BBP Lideri Mustafa Destici ile depremin vurduğu Kahramanmaraş’ın 
Elbistan ve Afşin ile Malatya’nın Doğanşehir ilçelerini ziyaret etti. 
Elbistan’da depremzede ailelerle bir araya gelen Erdoğan, Bahçeli ve 
Destici incelemelerde bulunup bilgi aldı. Elbistan’da açıklama yapan 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, özetle şunları söyledi:

DEPREMZEDELERİN TAHLİYESİ
“İlçemizden köylerine veya yakın yerlerdeki akrabalarının yanına gidenlerin 

haricinde 20 bin 300 depremzedemizin tahliyesini gerçekleştirdik. Barınma 
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ihtiyacı için çadır kent ve konteyner 
kent kurulumlarını sürdürüyoruz. 
Halihazırda Maraş genelinde çadırda, 
kamu tesislerinde, yurtlarda, okullarda 
ve diğer alanlarda 461 bin vatandaşımızı 
barındırıyoruz. Maraş’ta kurduğumuz ve 
dağıttığımız çadır sayısı 77 bine ulaştı. 
İlçeleri ile birlikte şehrimizde 24 bin 
konteyner planlaması yaptık.

309 BİN KONUTA 
BAŞLIYORUZ

İlçemizin yeniden imar ve ihyasına 
başlıyoruz. 4 bin 339 bağımsız bölümün 
yıkık ve ağır hasarlı olduğu tespit edildi. 
Maraş’ta bu rakamın 45 bin 575 binaya 
ulaştığını görüyoruz. Arama kurtarma 
ve enkaz kaldırma çalışmaları sürerken, 
yeniden inşa çalışmalarına başladık. Birkaç 
ay içerisinde 309 bin konutun inşasına 
başlıyoruz. Maraş’ta 83 bin konut ve 18 bin 
681 köy eviyle bismillah diyoruz. Bunun 
için bir yıl müsaade istiyorum. Ölenleri 
geri getiremeyiz ancak onun dışındaki 
tüm yaraları saracak azme, tecrübeye ve 
kudrete sahibiz.

FAY HATTINA  
ASLA İZİN YOK

TOKİ, deprem sınavını her alanda 
alnının akıyla vermiş bir kurumumuzdur. 
Birçok ilimizde yeni konutları da bu 
standartta gerçekleştireceğiz. 3+1 olarak 
inşa edilecek konutlarımız şehirlerimizin 
mimarisiyle uyumlu, zemin artı 3 veya 
4 kat olacak şekilde planlanıyor. Fay 
hattı veya zemin sıvılaşması olan yerlere 
müsaade etmeyeceğiz. Yerleşim yerlerini 
ovalardan dağlara kaydırıyoruz.”

Erdoğan, Malatya Doğanşehir’de ise 

özetle, “Yeni yerleşim yerlerimizi tarihe 
vefa, geçmişe saygı anlayışı ile inşa 
edeceğiz. Türkiye’de bu işi bizden daha 
iyi, daha hızlı, daha adil yapabilecek başka 
kimsenin de olmadığına inanıyoruz” dedi.

HASARLI BİNALARDAN 
UZAK DURUN

Cumhurbaşkanımız Erdoğan bölgedeki 
vatandaşları hasarlı binalar konusunda 
uyardı: “Hasarlı binalardan uzak 
durulmasının altını buradan tekrar çizmek 
istiyorum. Depremin vurduğu tüm il ve 
ilçelerdeki vatandaşlarımızdan bu konuda 
daha dikkatli olmalarını bekliyoruz.”

BAHÇELİ VE DESTİCİ  
EŞLİK ETTİ

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, MHP 
Lideri Devlet Bahçeli ve BBP Genel 
Başkanı Mustafa Destici ile birlikte deprem 
bölgesini ziyaret etti, yetkililerden bilgi 
aldı.

KENTSEL DÖNÜŞÜM 
MESAJI: YENİ ACILARA 
TAHAMMÜL KALMADI
“Kentsel dönüşüm projelerinin ülkemiz 
açısından ne kadar vazgeçilmez 
olduğunu hep beraber tecrübe ettik. 
Artık her kim zehirli diliyle veya 
insanlarımızı tahrik etmek suretiyle 
engellemeye kalkarsa doğrudan 
milletimizi hançerlemiş olacaktır. Bu 
ülkenin yeni acılara tahammülü yoktur. 
Kimsenin milletimize yeni bedeller 
ödetmesine müsaade etmeyeceğiz. 
Aynı tehdidi yaşayan bölgeleri süratle 
dönüştüreceğiz.”



TAŞINMA 
DESTEĞİ 
ÖDEMELERİ  
BAŞLIYOR
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, çalışmalarla ilgili incelemelerde bulunmak üzere, 6 
Şubat’ta meydana gelen 7,6 büyüklüğündeki ikinci depremin merkez üssü Kahramanmaraş’ın 
Elbistan ilçesine gitti. Erdoğan’a MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli ve BBP Genel Başkanı 
Mustafa Destici de eşlik etti. Cumhurbaşkanımız Erdoğan burada yaptığı açıklamada, deprem 
bölgelerinin tamamını kapsayacak 309 bin konutun inşasının başlanacağını duyurdu.  



Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, Elbistan’da 
bulunan Kardeş Şehir Geçici 
Konaklama Merkezi’ne 

geldi. Burada, afetzedeleri ziyaret eden 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a Milliyetçi 
Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli ve BBP Genel Başkanı Mustafa 
Destici de eşlik etti.

Sizleri en kalbi duygularımla 
selamlıyorum. Elbistanlı vatandaşlarımın 
her birine geçmiş olsun diliyorum. Ölen 
vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet 
diliyorum. Yaralılarımıza acil şifalar 
diliyorum. 6 Şubat’ta meydana gelen 7.7 
ve 7.6 depremlerinin ikinci merkez üssü 
Elbistan’dır. Bu depremler ilçemizde ağır 
hasara yol açtı. Bilim insanları maruz 
kaldığımız afeti istisnai bir tabiat hadisesi 
olarak tanımlıyor. Artçı sarsıntılar halen 
devam ediyor. Dün de Malatya’da benzer 
bir durumla karşılaştık. Bu sarsıntıda da can 
kayıpları yaşadık. Hasarlı binalardan uzak 
durmak gerektiğinin tekrar altını çiziyorum.

Depremzedelerimizin yaşadığı acının 
büyüklüğünün farkındayız. Sergilediğiniz 
metanet karşısında duygulanmamak 
elde değil. Ziyaretlerimizde milletimizin 
bu felaketi vakur duruşuyla karşıladığını 
görüyoruz.

Çetin kış şartları çalışmalarımızı olumsuz 
etkilese de kısa süre bunun üstesinden 
geldik. Sivil toplum kuruluşlarımızdan 
belediyelerimize, çalışmalara destek 
veren herkese buradan bir daha teşekkür 
ediyorum.

SADECE MARAŞ’TA 77 
BİN ÇADIR KURULDU

Depremden etkilenen vatandaşlarımızın 
dertlerine derman olmak için canla 
başla çalışıyoruz. Toplam 20 bin 

depremzedemizin tahliyesini gerçekleştirik. 
Çadırkent ve konteyner kent kurulumlarının 
çalışmalarına devam ediyoruz. Sadece 
Maraş’ta kurduğumuz ve dağıttığımız çadır 
sayısı 77 bina ulaştı. Şehrimizde 24 bin 
konteyner planlaması yaptık. Bunların bir 
kısmını kurduk.

ELEKTRİKTE SIKINTI 
KALMADI! İÇME 
SUYUNUN YÜZDE 98’İ 
ÇÖZÜLDÜ

Elektrik konusunda sıkıntı kalmadı. 
Doğalgaz hatlarındaki sorunların büyük 
çoğunluğunu giderdik. Abonelerin yğzde 
75’ine doğalgaz veriyoruz. İçme suyu 
sorununun yüzde 98’ini çözdük.

309 BİN KONUTUN 
İNŞASINA BAŞLIYORUZ

Ekiplerimizin yaptığı incelemelere göre 
Elbistan’da acil yıkılacak binalar tespit edildi. 
Maraş’ın tamamında 119 bin bağımsız bölüm 
yıkılacak. Birkaç ay içerisinde deprem 
bölgesinde 309 bin konutun inşasına 
başlıyoruz. Maraş’ta 83 bin konut ve 18 
bin köy evi ile bismillah diyoruz. Sizlerden 
bunun için 1 yıl süre istiyorum. Yeter ki biz, 
birliğimize, beraberliğimize kardeşliğimize 
sahip çıkalım. Ölenleri geri getiremeyiz, 
onların dışında tüm yaraları saracak kudrete 
sahibiz.

MUHALEFETE KENTSEL 
DÖNÜŞÜM TEPKİSİ

Her kim zehirli diliyle engellemeye 
kalkarsa milletimizi hançerlemiş olacaktır. 
İdeolojik, keyfi sebeplerle bedel ödetmesine 
izin vermeyeceğiz. 
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, 6’lı koalisyonun 
dağılması sonrası ilk açıklamasını 
yaptı. Erdoğan, “Biz can 

derdindeyiz, bunlar mal derdinde. 
Cumhur İttifakı olarak hedefimizi 
belirledik. Yolumuzu belirledik 
ve şu anda bütün çalışmalarımızı 

bunun üzerine yapıyoruz. Onlar ne 
yaparlarsa yapsınlar biz planımız 
üzerinden, yol haritamız üzerinden 
çalışmalara devam ediyoruz.” 
ifadelerini kullandı.

 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
aday belirleme toplantısı sonrası dağılan 
6’lı koalisyon ile ilgili ilk açıklamasını 
yaptı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bu 

konuyla ilgili aralarında bir karar aldıklarını belirterek, 
“Dedik ki bu konuyla ilgili ikinci bir gelişmeye kadar 
biz konuşmayalım. Bunlar eteklerindeki taşları 
döksünler, eteklerindeki taşları döktükten sonra 
bir değerlendirmeyi biz Cumhur İttifakı olarak 
aramızda yaparız. AK Parti olarak da bizler MYK’da, 
MKYK’da gerekli değerlendirmeleri yaparız ve 
değerlendirmelerden sonra kararımızı veririz.” dedi.

“OTURDULAR, KONUŞTULAR VE 
DAĞILDILAR”

“Bizim dökülen taşları toplamak gibi bir derdimiz 
yok” diyen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Çünkü biz 
bunun böyle olacağını, bundan aylarca önce zaten 
söylemiştik, hatırlayın. İranlıların o meşhur, ‘Oturdular, 
konuştular ve dağıldılar.’ demiştik. Öyle oldu mu şu 
anda? Oldu.” ifadelerini kullandı.

“ÇÜNKÜ BİZ CAN DERDİNDEYİZ”
“Biz can derdindeyiz, bunlar ise mal derdinde.” 

diyen Erdoğan, sözlerine şöyle devam etti:
“Bu dağılmanın olduğu anda biz neredeydik? 

Dolmabahçe’de biz 110 kadar ilim adamıyla partimizin 
bu konudaki yetkili bakanlarıyla toplantı halindeydik. 
Çünkü biz can derdindeyiz. Türkiye’de bir deprem 
olayı var. Felaketlerin felaketi bir durum var. Ve biz 
bu felaketi nasıl önleriz, nasıl bir an önce bu enkazı 
kaldırırız ve bunların yerine de halkıma dediğim gibi, 
bize 1 yıl müsaade edin, biz bir yıl içerisinde inşallah 

bu enkazı kaldırıp, bir taraftan da konutları Van’da 
olduğu gibi Bingöl’de olduğu gibi, Malatya’da olduğu 
gibi, Elazığ’da olduğu gibi, Antalya’da, Manavgat’ta 
bütün buralarda olduğu gibi, İzmir’de olduğu gibi, aynı 
şekilde bir an önce inşallah bunları derleyip toparlayıp 
şu anda dışarıda kalan vatandaşımı tekrar konutlara 
yerleştirelim istiyoruz. Bunun için bir taraftan zemin 
etütlerini şu anda yapıyoruz. Bu zemin etütlerinin 
akabinde de ‘Nerede, neyi yapacağız?’ Çünkü 
hedefimiz yani zemin artı 3 gibi konutlar yapmak ve 
hafif malzemeler kullanmak suretiyle de buraya bir 
güven tesis etmenin gayreti içerisindeyiz. Bu güvenle 
beraber de benim vatandaşım huzur içinde bu 
kendilerine hazırladığımız yerlere yerleşsin istiyorum.”

CUMHURBAŞKANIMIZ’DAN  
KENTSEL DÖNÜŞÜM ÇAĞRISI

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bir tavsiyede 
bulunmak istediğini dile getirerek, “Yani buradan şöyle 
Çamlıca Cami’nin altındaki o Ferah Mahallesi, Küplüce, 
oralardaki yaptığımız konutları bir görmenizi isterim. 
Eğer oralardan bir çekim yaparsanız, bakın bu kısa süre 
içerisinde bu konutları nasıl yaptığımızı görürsünüz. 
Ben hep şunu söyledim; ‘Ne olur bize yardımcı olun, 
bir an önce şu oturduğunuz yerlerden çıkın ve biz de 
kiranızı, her şeyinizi verelim ve buralara süratle konutları 
yapalım.’ dedik. Maalesef ilk zamanlar hep ‘hayır’ 
dediler ama şimdi bakıyorum yavaş yavaş diyorlar 
ki ‘ne olur, bizim buraları ne zaman yıkacaksınız’ da 
diyorlar. ‘Eğer siz hazırsanız biz hazırız’ diyoruz.” 
ifadelerini kullandı. 
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“CUMHUR İTTİFAKI OLARAK 
HEDEFİMİZİ BELİRLEDİK”
Bir gazetecinin, İYİ Parti Genel 
Başkanı Meral Akşener’in Altılı 
Masa’nın cumhurbaşkanı adayıyla 
ilgili açıklamalarını hatırlatarak 
değerlendirmesini sorması üzerine, 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şunları 
kaydetti: AK Parti olarak, Cumhur İttifakı 
olarak onlar ne der, ne yapar, nasıl adım 
atar böyle bir durumumuz yok. Biz 
zaten Cumhur İttifakı olarak hedefimizi 
belirledik, yolumuzu belirledik ve şu anda 
bütün çalışmalarımızı da bunun üzerine 
yapıyoruz. Onlar ne yaparlarsa yapsınlar, 
biz planımız üzerinden, yol haritamız 
üzerinden çalışmalara devam ediyoruz.”

BİZ CAN DERDİNDEYİZ, 
BUNLAR MAL DERDİNDE 



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Dolmabahçe Ofisi’nde 
düzenlenen Türkiye Ulusal Risk Kalkanı 
Toplantısı’nda açıklamalarda bulundu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın konuşmasından 
satır başları:

Milletçe 6 Şubat’ta yaşadığımız iki depremin 
devamında gelen 12 bin artçı sarsıntının etkilerini 
yaşadığımız sıkıntılı bir dönemden geçiyoruz. 
Depremler 11 şehirde büyük can kayıplarına ve 
ağır yıkımlara yol açtı. Hayatını kaybeden 45 binin 
üzerindeki her bir vatandaşımızın, yaralanan 115 
bin insanımızın acısı yüreklerimizdedir. Yaklaşık 14 
milyon insanımızın hayatını doğrudan etkileyen, 
bunların 3,5 milyonunun ülkemizin diğer yerlerine 
göç etmesine yol açan bu felaketin yaralarını 
sarmak için gece gündüz çalışıyoruz.

ACİL YIKILACAK  
214 BİN BİNA BELİRLEDİK

Arama kurtarma işlemlerini, enkaz kaldırma 
faaliyetleri onu da yeniden inşa ve ihya çalışmaları 
takip ediyor. Hasar tespit çalışmaları bitince 
şehirlerimizde yapacağımız yeni konutların ve 
köy evlerinin sayıları netleşecek. Şu anda yıkık, 
acil yıkılacak ve ağır hasarlı 214 bin binada 608 

bin bağımsız bölüm belirledik. Depremzede 
vatandaşlarımızı şimdilik çadır kentlerde, 
konteyner kentlerde, yurtlarda, otellerde misafir 
ediyoruz. Ayrıca köylerine ve diğer şehirlerde 
kiraladıkları veya kendilerine tahsis edilen evlere 
giden çok sayıda vatandaşımız da var.

Bu kadar büyük bir yıkım karşısında hayatı 
süratle normalleştirmek için önce insanlarımızın 
temel ihtiyaçlarını karşılamamız şart. İlk anda 
bu ihtiyaçlar arama kurtarma yardım ekibiydi. 
Bunu ekmek, çorba su gibi gıda tedariki ihtiyacı 
takip etti. Hemen ardından battaniye, giyecek, 
çadır, konteyner gibi barınma ihtiyacı geldi. 
Depremin ilk iki haftası geride kaldığında kalıcı 
barınma ihtiyacını süratle giderecek adımları 

atma mecburiyeti ile karşı karşıyaydık. Bu arada 
NATO’dan gelen gerçekten çok çok kalite bunun 
yanında benzer İsviçre’den gelen çadırlar bunlar 
kompleks halinde burada yerini aldı. 
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YATAY MİMARİDEN  
TAVİZ YOK
Bunun için zemin ve etüd çalışmaları 
bitmiş projelerden başlayarak hızla 
yeni konutların, yeni yaşam alanlarının 
inşasına başladık. Yeni yerleşimleri 
planlarken şehirlerimizin yönünü 
ovalardan dağlara zemini sağlam 
yerlere döndürüyoruz. Yatay mimariden 
taviz vermeyeceğiz. TOKİ’nin inşa 
edeceği konutlar zemin artı 3 katlı 
olarak sahiplerine teslim edilecek. 
Yeni yerleşim yerlerini belirken, 
bilim insanlarının, mühendislerimizin 
görüşlerini alıyoruz.
Bugünkü toplantımızın gayesi, Ulusal 
Risk Kalkanı olarak tasavvur ettiğimiz 
gayeyi hayata geçirmektir.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Dolmabahçe 
Ofisi’nde düzenlenen Türkiye Ulusal Risk Kalkanı 
Toplantısı’nda açıklamalarda bulundu. Deprem bölgesinde, 
zemin ve etüd çalışmaları bitmiş projelerden başlayarak 
hızla yeni konutların, yeni yaşam alanlarının inşasına 
başlandığına dikkat çeken Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Yeni yerleşimleri planlarken şehirlerimizin yönünü 
ovalardan dağlara zemini sağlam yerlere döndürüyoruz. 
Yatay mimariden taviz vermeyeceğiz.” ifadelerini kullandı.

YATAY MİMARİDEN  
TAVİZ VERMEYECEĞİZ
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan, TBMM’de 
partisinin grup toplantısında konuştu. 
Erdoğan, 6 Şubat’ta 11 ili vuran; bilhassa 
Kahramanmaraş, Hatay ve Adıyaman’ı 

adeta yerle yeksan eden deprem fırtınası ile 
büyük bir acıyı yaşadıklarını söyleyerek, “Deprem 
yaklaşık 500 kilometrelik çapa sahip bir alandaki 
14 milyon insanımızı doğrudan etkiledi. Üstelik 
bu felaketle ağır kış şartlarının etkili olduğu bir 
günde karşı karşıya kaldık. Bir yandan depremin 
yıktığı altyapının ve yaşanan karmaşanın getirdiği 
zorluklar, diğer yandan hava şartları bizi gerçekten 
zorladı. Buna rağmen depremden sadece birkaç 
saat sonra bakanlarımız deprem şehirlerine 
ulaşarak çalışmaları koordine etmeye başladı. 

Ayrıca genel merkezimiz ve meclis grubumuz tüm 
merkez yürütme kurulu ve merkez karar yönetim 
kurulu üyelerimiz ile milletvekillerimizi illerimizde 
görevlendirerek sahadaki bu çalışmalara aynı gün 
dahil olmalarını sağladık” dedi.

‘TSK DA ÇALIŞMALARA 
KATILDI’

Erdoğan, son tespitlere göre depremde yıkık, 
acil yıkılacak ve ağır hasarlı 203 bin 958 binada 
583 bin 628 bağımsız bölüm olduğunu belirterek, 
“Bunların yüzde 98’i de 2000 öncesi yapılan 
binalardan oluşuyor. Sadece yıkık durumdaki 
bina sayımız 31 binin, bağımsız bölüm sayımız 
89 binin üzerindedir. Ülkemizdeki tüm arama 
kurtarma ekiplerini, dünyadaki arama kurtarma 

ekiplerinin de çok önemli bir kısmını deprem 
bölgesinde topladık. Buna rağmen ancak 35 bin 
arama kurtarma görevlisine ulaşabildik. Bölgede 
görevlendirdiğimiz toplam kamu personelimizin 
sayısı 271 bin, iş makinesi sayısı 15 bin, uçak sayısı 
78, helikopter sayısı 115, gemi sayısı 38’dir. Diğer 
kurumlarımız gibi Türk Silahlı Kuvvetlerimiz de 
tüm imkanları, bölgedeki ve bölge dışından 
takviye olarak gelen on binlerce personeliyle bu 
çalışmalara katıldı. Ülkenin dört bir yanından intikal 
eden gönüllülerle neredeyse yarım milyon insan 
depremzedelerimizin imdadına koştu. Normal 
şartlarda ideal bir arama kurtarma ekibi 80 kişiden 
oluşurken bu sayının en küçük birimde bile 20 
kişiden aşağıya olmaması gerekiyor” dedi.

 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
partisinin TBMM’deki grup toplantısında 

konuştu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Vakit geliyor, bu millet inşallah 14 Mayıs’ta 

gereğini yapacaktır. Asla böyle kuru sıkı 
atanlara prim vermeyecektir.” ifadelerini 

kullandı. Kahramanmaraş merkezli 
depremlerde 11 bin 400’ün üzerinde 

artçı sarsıntının gerçekleştiğini söyleyen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Türkiye 

bir çeşit deprem fırtınasına tutulmuş 
durumdadır.” dedi. Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan, Kahramanmaraş, Hatay, Adıyaman, 
Malatya illerinde tamamıyla Gaziantep’in 

İslahiye ve Nurdağı’nda elektrik ve doğalgaz 
borçlarının 3 ay süreyle ertelendiğini 

açıkladı.

14 MAYIS’TA 
MİLLET 

GEREĞİNİ 
YAPACAK
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‘BU MİLLET KURU 
SIKI ATANLARA PRİM 
VERMEYECEKTİR’

Erdoğan, var güçleriyle ve olabilecek en hızlı 
şekilde depremzede vatandaşların yardımına 
koştuklarını söyleyerek, “Birilerinin insanlarımızla 
birlikte devletin ve hükümetin de yıkıntılar altında 
kalmasını adeta ellerini ovuşturarak beklediğini 
biliyoruz. İlk andaki eksikleri hızla tamamlanıp, 
arama kurtarmadan enkaz kaldırmaya, 
yardımlardan geçici barınma alanlarına, acilen 
yapılması gereken tüm işler yoluna girince bunlar 
da hemen eski kimliklerine büründüler. Bütün 
bu vaveylayı koparanlar, bu sirk cambazları, bu 
felaket tellalları acaba bölgeye bugüne kadar kaç 
kere gittiler? Şahsen şahsım ve Cumhur ittifakı 
olarak bölgeye 2 kez gittik. Arkadaşlarım zaten 
sürekli bölgede. Milletvekillerimiz sürekli bölgede. 
Bölgede ne oluyor bitiyor bunu takip ediyoruz. 
Siz birilerinin asker üzerinden, çeşitli kurumlarımız 
üzerinden, insanımızın acıları üzerinden kısır 
tartışmalar açmaya çalışmalarına bakmayın. 
Bölge halkının, devletin tüm unsurlarıyla 
deprem anından itibaren harekete geçtiğini, 85 
milyonun fiilen ve kalben yanında yer aldığını 
bizzat yaşayarak görüyorum. İşte bugün yavru 
muhalefet çıkmış yargıyı bizim yönlendirdiğimizi, 
yargıya adeta bizim yön verdiğimizi; ayıptır. 
Türkiye’de Erdoğan’ın bu konuda nasıl 
davrandığını Rabbim bilir. Sen anlamazsın. 
Sen önce kendini düzelt ve şunu iyi bilin ki bu 
millet inşallah vakit geliyor; 14 Mayıs’ta gereğini 
yapacaktır. Ve asla bu tür kuru sıkı atanlara da 
prim vermeyecektir” diye konuştu.

‘HELALLİK İSTEMEK 
MİLLETİMİZLE SAMİMİ 
MUHABBETİN İFADESİ’

Erdoğan, deprem sürecindeki açıklamaları 
nedeniyle muhalefeti eleştirerek, “Oturdukları 
yerden atıp tutmak, esip gürlemek, frensiz bir 
şekilde konuşmak, ağzına geleni söylemek 
kolay. Onlar deprem bölgesine gidip sadece 
konuşacak, sadece poz verip dönecek, sadece 
kameralar önünde yaşanan acıların istismarını 
yapacak. Çünkü bunların sırtında ülkenin yükü, 
milletin sorumluluğu, insanların vebali yok. Biz, 
söylediğimiz her şeyi yapmakla, yaptığımız 
her şeyin hesabını vermekle mükellefiz. Pek 
çok konuyu aynı anda düşünmek, planlamak, 
uygulamak ve neticelendirmek mecburiyetindeyiz. 
Enkazları kaldıracağız. Yaraları saracağız, 
sarıyoruz. Yıkılanların yerine daha iyisiyle yenisini 
yapacağız, gönülleri alacağız, insanımızın önüne 
yeni bir gelecek, yeni bir hayat inşallah sereceğiz. 
Eksiklerimizi söylemek, helallik istemek bizim 
zafiyetimiz değil, milletimizle aramızdaki samimi 
muhabbetin ifadesidir. Milletimizle böyle bir gönül 
bağı olmayanlar, adeta deprem turisti edasıyla 

bölgeden gelip geçenler bu hasbi muhabbetin 
manasını kavrayamaz. Onun için dikkat ederseniz 
deprem anından beri bu kifayetsiz muhterislerin 
hiçbirini muhatap almadık, cevap vermeye 
tenezzül etmedik” dedi.

‘NOT EDİYORUZ’
Erdoğan, şu anda kendilerinin can derdinde 

muhalefetin ise mal derdinde olduğunu 
söyleyerek şöyle konuştu:

“Tüm vaktimizi, enerjimizi, imkanımızı 
milletimizi bu büyük felaketin önce 
yıkıntılarının, sonra yol açtığı sıkıntıların 
altından kurtarmak için kullandık, kullanıyoruz. 
Bunları yaparken söylenen her şeyi, takınılan 
her tutumu, oluşturulmak istenen her 

algıyı şimdilik, rahatsız oluyorlar gerçi ama 
söyleyeceğim; not ediyoruz. Vakti gelince 
bu notları açıklayacağız. Ama şimdi tek 
gündemimiz depremdir. Depremin yol açtığı 
acılardır. Bunların telafisidir. Kulağımızı sadece 
milletimize veriyoruz. Sözümüzü sadece 
milletimize söylüyoruz. Acımızı sadece 
milletimizle paylaşıyoruz. Vatandaşlarımızın 
tamamının mağduriyetini giderene kadar 
da başka gündemlerle kendimizi meşgul 
etmeyeceğiz. Adaylık kavgasından, bakanlık 
paylaşımından, koalisyon hesaplarından, 
birbirlerine laf yetiştirmekten ülkenin ve milletin 
dertleriyle dertlenmeye fırsat bulamayanları 
kendi sığ dünyalarıyla baş başa bırakıyoruz. Bu 

‘HESABINI SORMAK ÜZERE KAYITLARIMIZA ALDIK’
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, afet riski ve acil durum yönetimi bakımından, Türkiye’nin 
20 yıl öncesiyle bugünkü fotoğrafı arasındaki farkın akıl ve vicdan sahibi herkes için 
gayet açık olduğunu belirterek, “Eğitimden sağlığa, güvenlikten adalete, ulaşımdan enerji 
ve sosyal desteklere kadar her alanda ülkemize yaptığımız tüm hizmetler aynı zamanda 
bugünler için bir hazırlıktır. Türkiye’de ‘Bütünleşik Afet Yönetimi’ dediğimiz önceliği kriz 
yönetimden risk yönetime veren anlayışla AFAD başkanlığını 2009’da kuran biziz. Gerek 
AFAD’ın gerek çok sayıda sivil toplum kuruluşumuzun ülkemizde ve dünyadaki pek 
çok afette insani krizde gösterdiği başarılı çalışmayı yakından takip ettik. Bu vesileyle 
Deprem bölgesinde takdire şayan çalışmalar yürüten sivil yardım kuruluşlarına yapılan 
hakaretleri de asla unutmadığımızı, ileride hesabını sormak üzere kayıtlarımıza aldığımızı 
özellikle belirtmek istiyorum. Yapılan her iş önemlidir. Ama son depremler ışığında 
daha fazlasına ihtiyacımız olduğu da bir gerçektir. Hem felaket öncesi hazırlıkları hem 
de felaket sonrası ortaya çıkacak maddi manevi mağduriyetleri vatandaş merkezli bir 
anlayışla yönetmemizi sağlayacak yeni bir vizyona ihtiyacımız var” dedi.
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zor günlerde bile iç hesaplaşmadan başlarını 
kaldırıp ülkenin gerçek gündemine dönmeyi 
beceremeyenleri milletimize havale ediyoruz.”

‘468 BİN 31 HANE İNŞA 
ETMEYİ PLANLIYORUZ’

Erdoğan, deprem bölgesindeki şehirlerde 
arama-kurtarma çalışmalarının bittiği her yerde 
enkaz kaldırma faaliyetlerine başladıklarını 
bildirerek, “Son ziyaretlerimizde binlerce iş 
makinesinin, kamyonun harıl harıl şehirlerimizi 
enkazdan temizlediğini müşahede ettik. 
Geçici barınma alanlarını önce çadır, ardından 
konteynerlerle ağırlıklı olarak dayadık, döşedik 
ve vatandaşlarımızı oralara taşımaya başladık. 
Şehir merkezlerimizdeki ticaretin devamı 
için geçici ticari alanlar da yapıyoruz. Güncel 
tespitlere göre deprem bölgesinde 392 bin 
350 konut ve 75 bin 681 köy evinden oluşan 
toplam 468 bin 31 hane inşa etmeyi planlıyoruz. 
Ey muhalefet; biz dertliyiz. Bizim derdimiz 
var. Ama dedim ya not ediyoruz. Bütün bu 
işleri bitireceğiz; 1 yılımız var. Bu 1 yıl içerisinde 
bunları tamamıyla inşa edeceğiz, ihya edeceğiz 
ve benim vatandaşım köy evinde hem evine 
yerleşecek yanında ahırı olacak ve buralarda da 
bir taraftan işini gücünü inşallah yürütecek” diye 
konuştu.

‘GÜVENLİK KONUSUNDA 
SIKINTI YAŞANMADI’

Erdoğan, depremde hayatını kaybeden 
vatandaşların yakınlarına acil ihtiyaçları için 100’er 
bin lira ödediklerini ifade ederek, “İlk ve orta dereceli 
okullarımızın açılışlarını illerin şartlarına göre ayrı ayrı 
belirlenecek tarihlere kadar erteledik. Diğer illere 
naklini talep eden öğrencilerimize kolaylık gösteriyor; 
çadır kentlerde de ve konteyner kentlerde de 
eğitim öğretim imkanı sağlıyoruz. Her birinin 

inşasını büyük mücadelelerle gerçekleştirdiğimiz 
şehir hastanelerimiz, okullarımızın önemli bir kısmı, 
üniversitelerimiz, yurtlarımız, spor salonlarımız bu 
felakette depremzedelerimizin en önemli sığınma 
yerleri, afet yönetimlerinin de lojistik merkezleri 
oldu. Sağlık hizmetlerinin kesintisiz yürümesi için 
bölgedeki ve yakın çevresindeki hastanelerimizi 
pek çok geçici sağlık merkeziyle tahkim ettik. 
Güvenlik konusunda ilk günlerdeki istisnai birkaç 
hadise dışında kayda değer herhangi bir sıkıntı 
yaşanmadı” dedi. 

‘BUNLAR DEPREMİ  
FALAN GÖRMÜYORLAR’

 Erdoğan muhalefet liderlerinin kentsel dönüşüm 
süreciyle ilgili geçmişteki görüntülerini izleterek, “Bu 

görüntülerin arkasında fazla söze hacet var mı? İzlediniz; 
Bay bay Kemal kentsel dönüşüme karşı. Aynı şekilde 

yanındaki hanımefendi karşı. Beykoz’a gidiyor, vatandaşı 
toplayıp orada kentsel dönüşüme karşı olduklarını 

söylüyor. Buyurun, işte netice bu. Hadi bakalım şimdi 
bu neticenin altından kalk. Ama Erdoğan kalkıp Çamlıca 
Camii’nin altında Burhaniye’de vatandaşa diyor ki; ‘Bak 

yarın Allah göstermesin istemediğimiz bir durumla karşı 
karşıya kalırız, kime gidip hesap soracaksınız; bana. 

Onun için gelin yardımcı olun bize. Bir an önce şuraları 
boşaltalım ve burada dört dörtlük güzel binalar yapalım’. 

Şimdi buyurun gidin Küplücü’ye, orada yaptığımız o 
kentsel dönüşümle ilgili o binaları bir görün. Nasıl binalar 

yapıldı; zemin artı 3, bilemedin zemin artı 4. Yani eğer 
ta başında önümüzü açsaydılar şimdi oralar tamamıyla 
bitmiş olacaktı. Ama ne bu ana muhalefet ne bu yavru 

muhalefetler bunlar kentsel dönüşüm ve değişimden 
anlamaz. Bunların böyle bir derdi yok. Bunlar depremi 

falan görmüyorlar, göremiyorlar” dedi.

‘AFET YENİDEN İMAR FONU KURUYORUZ’
Erdoğan, deprem bölgesindeki vatandaşların vergiden sigortaya, banka borcundan kredi 
ödemesine kadar pek çok yükümlülüğünü ertelediklerini belirterek, “Özel kredi destekleri 
yanında depremin ülke ekonomisine etkisini azaltacak ilave kaynakları devreye soktuk. Sadece 
kamu bankalarımızın bölgeye destekleri 80 milyar lirayı buldu. Çiftçilerimizin yıl içinde dağılan 
destekleme ödemelerini hızla ve nakdi olarak yapıyor, hayvan kayıplarını telafi ediyoruz. 
Esnafımızı, küçük ve orta boy işletmelerimizi, istihdama büyük katkıda bulunan fabrikalarımızı 
hızla ekonomimize kazandırmak için gereken tüm araçları devreye alıyoruz. Deprem sonrası 
şehirlerimizin hızla ayağa kalkabilmesi, bunu temin için Afet Yeniden İmar Fonu kuruyoruz. 
Şeffaf bir yönetimle işleyecek bu fon afetler için uzun vadeli kaynak sağlayarak bütçe üzerindeki 
yükü azaltacaklardır. Son olarak, deprem bölgesindeki yıkık, yıkılacak, ağır hasarlı, orta hasarlı 
tüm binalardaki abonelerin 6 Şubat tarihi itibarıyla geçmişe dönük tüm elektrik ve doğal 
gaz borçlarını siliyoruz. Depremin en yıkıcı etkilerinin görüldüğü Kahramanmaraş, Malatya, 
Adıyaman, Hatay illerinin tamamıyla, Gaziantep’in İslahiye ve Nurdağı ilçelerindeki elektrik ve 
doğal gaz faturalarının tanzim ve tahsilini 3 ay süreyle erteliyoruz” ifadelerini kullandı.
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İSTANBUL’UN AK GENÇLERİ 
TÜRKİYE İÇİN TEK YÜREK 

Merkez üssü Kahramanmaraş’ın 
Pazarcık ve Elbistan ilçeleri olan 

7,7 ve 7,6 büyüklüklerindeki 
depremlerin ardından harekete 

geçen İstanbul Gençlik 
Kollarımız, binlerce gönüllü 

arkadaşımızla birlikte depremzede 
vatandaşlarımıza yardım eli 

uzatmak için afet bölgesine gitmeye 
devam ediyor.
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Genel Merkez Gençlik Kolları Başkanlığımız tarafından 
organize edilen Gönüllü Cemre ekibimiz, ülkemiz için 
dayanışma birlik ve beraberlik ruhuyla afet bölgesinde; 
destek çalışmaları 
kapsamında sağlık, 

beslenme ve barınmaya 
yönelik alanlarda görev alıyor. 

Bölgede binlerce gönüllü 
genç ile çalışmalarını 
sürdüren ekibimizin yanı sıra 
İstanbul’daki ekibimiz de 
deprem bölgesine yardımlarını 
gönderiyor.

Bu kapsamda Sultangazi 
Gençlik Kollarımız ülkemizi derinden sarsan bu felaketten etkilenen 
çocuklarımız için “Çocuk gülerse dünya güler” sözünü esas alarak  15 
bin adet oyuncağı Kahramanmaraş, Adıyaman ve Malatya’ya götürerek 
afetzede çocuklara hediye etti.
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İl Kadın Kolları Başkanlığımızca başlatılan 
Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Birimimizde 
takip edilen Memleket Komisyonu toplantısı 
bu kez deprem bölgesini içeren illere yönelik 

düzenlendi. Toplantılara İl Kadın Kolları Başkanımız Av. Dr. 
Rabia İlhan da katıldı. Malatya, Adıyaman, Elazığ Memleket 
Komisyonu temsilcileri ile bir araya gelen Başkanımız 
toplantıda bölgeyle ilgili yapılacak çalışmalarla ilgili istişare 
ve değerlendirmelerde bulundu. Bu toplantıya Sancaktepe 
Belediye Başkanımız Şeyma Döğücü de katılarak çeşitli 
bilgiler paylaştı. Başkanımız İlhan, akabinde Sivas Memleket 
Komisyonu temsilcilerimizle de bir araya gelerek çalışmalarla 
ilgili bilgi aldı. İl Kadın Kolları Başkanımız Rabia İlhan 
toplantılarda, birlik ve beraberlik ruhu ile her türlü zorluğu 
aşacağımızı ifade etti.

BİRLİKTE DAHA GÜÇLÜYÜZ

İl Kadın Kolları Başkanımız Av. Dr. Rabia 
İlhan “Asrın felaketinde vefat eden teşkilat 
mensupları ve vatandaşlarımızı ziyaret ederek 
taziyede bulundu. İl Kadın Kolları Başkanımız 

bu hafta Ataşehir ilçemizde ziyaretlerde bulundu. 
Ziyarette İl Başkan Yardımcımız Yıldız Konal Süslü ve İlçe 
Kadın Kolları Başkanımız Gülayşe Durak da eşlik etti.

DEPREMZEDELERİMİZİ 
ZİYARETE DEVAM EDİYORUZ
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İstanbul İl Kadın Kolları 
Başkanlığımızca depremzede 
kardeşlerimizin yaralarını 
sarmak, ihtiyaçlarını gidermek 

ve duygusal bağ kurmak amacıyla “elimin 
emeği gözümün nuruna” adlı bir çalışma 
başlatıldı. Bu çalışmada ilmek ilmek, emek 
emek hazırladığımız çeyiz sandıklarımızı 
“Elimin Emeği Gözümün Nuruna” diyerek 
depremzede kardeşlerimiz için açıyor; 

ELİMİN 
EMEĞİ 
GÖZÜMÜN 
NURUNA
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AK Kadın 
Tuzla Ekibi 
olarak, Tuzla 
Tepeörenli 

hanımlar bu sefer köy 
fırınlarını afetzede 
vatandaşlarımız için 
yaktı. Toplumumuzun 
temeli olan imece 
ruhu ile ekmekler afet 
bölgesine gönderilmesi 
için pişirildi. Kadın 
Kollarımız pişirilen 
taptaze köy ekmeklerini 
deprem bölgelerine 
gönderilmek üzere 
paketledi.

KÖY FIRINLARINI AFETZEDE 
VATANDAŞLARIMIZ İÇİN YAKTIK

gül kokulu kardeşlik mektuplarımızla deprem 
kardeşliğimizi perçinliyoruz. Afet Bölgesindeki 
gönül dostlarımıza kardeşlik mektupları yazdık. 
Bu mektuplara; dualarımızı, güzel dileklerimizi 
ve gönülden gelip kaleme dökülen duygularımızı 
ekledik... Kilometrelerce uzakta olsak da yan-yana 
olduğumuzu, zor günlerin elbet geçeceğini, birlik 
ve beraberlikle her zorluğun aşılacağını yazdık 
mektuplarımızda... Önemli olan tanış olmak değil, 
önemli olan tanımadan da gönülde yer bulmak 
dedik aslında... 

Mektuplarımızda; Çokça sevgi, selam ve dua 
ile bitirdik satırlarımızı...  
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 Bu zor günleri birlikte aşacak, acımızı 
birlikte yaşayacak, yaralarımızı birlikte 
saracağız. Kahramanmaraş’ta yaşanan 
deprem felaketi nedeniyle ilimize gelen 

depremzedeleri ziyaret edip geçmiş olsun dileklerimizi 
iletiyoruz. Depremzedelerimizin ihtiyaçları ve 
sorunlarının çözümü için kendilerine yardımcı olmaya 
çalışıyoruz. Bu hafta Avcılar, Şişli, Gaziosmanpaşa 
ve Kartal İlçelerimize misafir olan depremzede 
vatandaşlarımıza geçmiş olsun dileklerimizi ilettik. 
Yine Esenyurt İncirtepe Mahalle Başkanımız Halime 
Kaya’yı İl Kadın Kolları Başkanvekilimiz Songül Sarı ve 
İlçe Kadın Kolları Başkanımız Harika Yıldırm Öztürk ile 
birlikte evinde ziyaret ederek Diyarbakır’da depremde 
vefat eden yakınları için başsağlığı diledik. 

Deprem bölgesindeki depremzedeler için kadın kolları olarak 
“Sıcak Sofralar Tekrar Kurulsun” şiarıyla bölgelere mutfak 
araç-gereçleri gönderiyoruz. Bu kapsamda 39 ilçemiz seferber 
olarak tekrar sıcak sofralar kurulsun, mutluluk yayılsın diye 

çalışmalarımıza hız kesmeden devam ediyor. 

MİLLET OLARAK BU ZORLU 
GÜNLERİ DE AŞIP, YARALARIMIZI 

EL BİRLİĞİ İLE SARACAĞIZ

SICAK SOFRALAR TEKRAR KURULSUN DİYE




